
rulMlfu
WAR

Sarajevo, 0"-11-2021
Broj: g6-oh-1,1- 34SW-

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3g114), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br' 73/13), dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu (bt.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj b-r.10-33-4-505g6 od
29.10.2021.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"PruZanje usluga servisiranja ulazno izlaznih rampi"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. l0-33-4-50586 od 29.l0.202l.godine, da se za
"PruZanje usluga servisiranja ulazno izlaznih rampi", Okvirni sporzvum dodijeli najpovoljnijem ponudadu
"Argon Sistemi " d.o.o. Sarajevo u iznosu do 2I.960.00 KM bez PDV-a, sa ponuilenim jedinidnim cijenama,
koje dine sastavni dio Okvirnog sporuzuma.

Uslovi pladanja: odgodeno plaianje 60 dana od dana ispostavljanja raduna.
okvirni sporazum se zakljuduje na period od 12 mjeseci, odnosno do isteka maksimalne vrijednosti
zaklj udenog Okvirnog sporazuma.
Rok odziva na poziv zapruZanje usluga: 2 sata.
Garantni period: 12 mjeseci radunajuii od dana izvr5enja iste, a
proizvodada rezervnih dijelova.

za ugradene dijelove po norrnama

II
lzabrani ponudad "Argon Sistemi " d.o.o. Sarajevo, ul.Braie Muli6a br. 13, 71000 Sarajevo je dostavio
dokaze kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz tlana 45. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZBX.IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke br.58-11-7-46660-l od 06.10.2021. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 40.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je ll.l0.202l.godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-652-3-485121 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom prtLanje usluga servisiranja ulazno izlaznih rampi, putem
konkurentsko g zahtj ev a.

Finansijska sredstva za realizaciiu nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za2O2L godinu pod
klasifikacijom "usluge ",red,br.22. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki zadovoljavaju6e
ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provodenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39114) poziv za ude56e u postupku javne
nabavke upu6en je slijededim ponudadima:

l. Skapi d.o.o. Sarajevo,
2. "Argon Sistemi " d.o.o. Sarajevo,
3. Prodoor d.o.o. Sarajevo.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja

udesniku postupkajavne nabavke i objavljena

l4^rta*'V frl*

a,'
I



t

Tendersku dokumentaciju za postupak predmetne nabavke sa portala e-Nabavke preuzelo je 6 (Sest)

potencijalnih ponudada: BBS Europe; Ekapija d.o.o, Prodoor d.o.o Sarajevo; Argon Sistemi d.o.o. Sarajevo, S

Consalting d.o.o. Mostar i Fastnet d.o.o.

Krajnji rokza dostavu ponuda-prijava za ude56e u javnoj nabavci bio je 21 .10.2021. godine do 09:30 sati.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno dostavljena je I (edna) ponuda na protokol
KCUS-a i to od ponudada :

l. "Argon Sistemi " d.o.o. Sarajevo, br. l0-11-3-49136 od 20.l0.2021.godine u 15:22 u iznosu od

21.960.00 KM bez PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 2l.l0.2}2l.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Javnom otvaranju je prisutvovao predstavnik ponu<Iada "Argon Sistemi " d.o.o.
Sarajevo g-din Samir Subii. Zapisnik sa otvaranja ponuda br.l0-11-3-49542 od 22.lO.2O21.godine u
zakonskom rokuje putem e-maila dostavljen ponudadu u6esniku postupkajavne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-47936 od 13.10.2021.godine sadinila je
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-50566 od 29.10.2021.godine, u kojem je konstatovala da je

dostavljena ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna,

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. 1) a) ZJN.

Imaju6i u vidu naprijed navedeno i da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za
predmetnu nabavku, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-50586 od 29.10.2021. godine da se

"PruZanje usluga servisiranja ulazno izlaznih rampi", donese Odtuka o izboru najpovoljnijeg ponudada i
Okvirni spor.vum dodjeli dobavljadu "Argon Sistemi " d.o.o. Sarajevo u ukupnom iznosu do 21.960,00 KM
bez PDV-4 a u skladu sa cijenama dostavljenim uz ponudu, koje ie biti sastavni dio Okvirnog sporzvuma.
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Wu'ry'6A

."-.-...,-.
( "9il r'r,#,'GEN ERALNA DIREKToRTcA

Sebija begovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za Zalbi BiH putem ugovornog organa u

<
=D


